Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2014
               №9
п. Выкатной
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Выкатной от 03.07.2012 №15«Об оплате

труда и социальной защищенности лиц, занимающих

должности, не отнесенные к должностям муниципальной

службы, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации сельского поселения Выкатной»

Внести в постановление администрации сельского поселения

Выкатной от 03.07.2012 №15«Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы, и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности администрации сельского поселения Выкатной» следующие изменения:

1. Приложение 1 к постановлению администрации сельского

поселения Выкатной изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования в установленном порядке и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.02.2014.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                 Н.Г. Щепеткин
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

 от 14.04.2014 №9
«Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Выкатной

 от 03.07.2012 №15
Размеры должностных окладов лиц, занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

администрации сельского поселения Выкатной

	№ п/п
	Наименование должностей
	Размеры окладов (рублей)

	1
	Бухгалтер, экономист, юрист, инженер, механик, эксперт, заведующий сектором отдела логистики, ответственный дежурный
	2891 – 3426

	2
	Заведующий хозяйством, канцелярией, складом, копировально-множительным, машинописным бюро, техник-смотритель, старший инспектор, инспектор по делопроизводству, инспектор, машинистка 1 категории, менеджер, техник, кассир по продаже авиабилетов
	2200 – 3112

	3
	Староста
	1900

	4
	Делопроизводитель
	2000

»